山介協発第 ２－５８号

令和  ３年 ２月２２日

会員 各位

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

                                         会長  鷲見 よしみ

 （公 印 省 略）

一般社団法人 日本介護支援専門員協会

山梨県支部 支部長  藤原 健

（公 印 省 略）

令和３年度介護報酬改定説明会について（ご案内）

 寒冷の候、ますます清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当協会の活動にご理解とご

協力をいただき深く御礼申し上げます。

 「令和３年度介護報酬改定説明会」を下記の日程にて開催することとなりました。

 つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきたくお願い申し上げます。

記

１．日   時 ： 令和３年３月２７日（土） １０：００～１５：１５ （受付 ９：３０～）

２．開催方法 ： Zoom によるオンライン研修のサテライト会場での受講

           ※個人参加のための ID 提供はございません。

３．会   場 ： 山梨県医師会館 講堂・多目的エリア 定員８０名

             定員になり次第締め切らせていただきます。

※ 当日は、地域支部主催による「令和３年度介護報酬改定説明会」（同様内容）の同

時開催もございます。

４．内   容 ：

10：00～10：10  開会

     10：10～11：10  『2021 年介護報酬改定 いま、介護支援専門員に伝えたいこと』

                  埼玉県立大学理事長・慶応義塾大学名誉教授

                  一般社団法人日本介護支援専門員協会 顧問  田中 滋 氏

     11：20～12：20  厚生労働省老健局認知症施策・地域介護推進課

     13：00～15：00  日本介護支援専門員協会副会長  濱田 和則 氏

                  （社会保障審議会介護給付費分科会委員）

     15：00～15：15  閉会

５．申し込み ： 受講管理システムよりお申し込みください。

※ 同時開催されます、地域支部主催の説明会への参加申し込みにつきましても、

山梨県介護支援専門員協会にて一括受付いたします。

※ 参加希望会場は、アンケートにてご回答ください。

申し込み締切 令和 3 年 3 月 5 日（金）

６．参 加 費 ： 会員限定  2，000円

 振 込 先  山梨中央銀行  本店営業部 （普）１９５２３０８

口座名義  一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

※ 同時開催されます、地域支部主催の説明会参加費（2,000 円）につきましては、

山梨県介護支援専門員協会にて代理徴収いたします。

振込み締切 令和 3 年 3 月 12 日（金）

７．資   料 : 令和 3 年 1 月 18 日、令和 3年度介護報酬改定の報酬告示に関しましては、

各自ダウンロードしてお持ちください。

当日会場にて 「令和３年４月版介護報酬改定資料集（白本）」（2，500円）の販売も

ございます。

資料集につきましては、数に限りがございます。なくなり次第販売は終了いたします。

以上

                             【問合せ先】

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 中山・薬袋・茂木・柳原

〒400-0047 甲府市徳行５丁目１３−５

山梨県医師会館 1 階

TEL055-222-1661 FAX055-222-1671

Email:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp